

Wyszki dnia 06.03.2023 r.

Gmina Wyszki
ul. Piórkowska 2
17-132 Wyszki

WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego IGK.271.2.2023 na: „Budowa budynku aktywności lokalnej w miejscowości Niewino Borowe”.

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710), zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 1. BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostępnienie profili na przyłączy wodociągowe oraz kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź 1. Profile w załączeniu.

Pytanie 2. BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie jaki rodzaj SN rury PVC zastosować do kanalizacji sanitarnej zewnętrznej.

Odpowiedź 2. Kanalizacja sanitarne zewnętrzna PVC dn160 SN 8 .

Pytanie 3. BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostępnienie badań geologicznych.

Odpowiedź 3. Badania geologiczne w projekcie technicznym, branża konstrukcyjna.

Pytanie 4. BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostępnienie opisu oraz rysunku studzienek systemowych dn400 znajdujących się na kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź 4. Studzienki systemowe dn400 - schemat w załączeniu.

Pytanie 5. BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie czy zakup i montaż hydrantu dn80 zewnętrznego na przyłączy wodociągowym wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź 5. Zakup i montaż hydrantu dn80- wg odr. Opracowania.

Pytanie 6. BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie jaką średnicę zastosować na przyłączy wodociągowym, wg przedmiaru jest to dn50, a według opisu dn63 oraz dn110.

Odpowiedź 6. Projektuje się budowę nowego przyłączy wodociągowego z rur PE dn 63mm, L=48,1m. Pierwszy odcinek przyłączy (dn 110mm, L=23,0m) od wodociągu dn 150mm do hydrantu podziemnego Hp80 wg załącznika graficznego wykonać wg odrębnego opracowania, drugi odcinek przyłączy hydrantu do budynku objęty jest niniejszym opracowaniem.

Pytanie 7. BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostępnienie rysunku/ opisu wpięcia przyłączy wodociągowego do sieci.

Odpowiedź 7. Wpięcie przyłączy wodociągowego do sieci wodociągowej wg odr. opracowania.

Pytanie 8. BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostępnienie rysunku/ opisu jaką zasuwę zastosować na przyłączy wodociągowym (rodzaj, średnica).

Odpowiedź 8. Zasuwa klinowa z miękkim uszczelnieniem dn 50, z obustronnymi króćcami do rur PE, SDR 11.

Pytanie 9. BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie udostępnienie rysunku/ opisu rury osłonowej, która wg planu zagospodarowania znajduje się na przyłączy wodociągowym.

Odpowiedź 9. Rura osłonowa na odcinku przyłącza PE Dn 110 wg odr. opracowania

Pytanie 10. BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostępnienie rysunku/ opisu wpięcia przyłącza wodociągowego do budynku.

Odpowiedź 10. Wpięcie przyłącza wodociągowego do budynku - rysunek w załączeniu.

Pytanie 11. BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie jakiej grubości ma być podsypka na przyłączy wodociągowym oraz sanitarnym, ponieważ w opisie jest napisane raz 10 cm, a raz 15 cm.

Odpowiedź 11. Grubość podsypki na przyłączy wodociągowym i kanalizacji sanitarnej 10 cm.

Pytanie 12. BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostępnienie schematu zestawu wodomierzowego instalacji wodociągowej.

Odpowiedź 12. Zestaw wodomierzowy – rysunek w załączeniu

Pytanie 13. BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie czy zamówienie obejmuje zainstalowanie armatury czerpalnej dla niepełnosprawnych. Jeśli tak, proszę o podanie jaka to ma być armatura i w jakiej ilości.

Odpowiedź 13. Zamówienie obejmuje zainstalowanie armatury czerpalnej dla osób niepełnosprawnych w ilości szt. 1, w pomieszczeniu oznaczonym na rzucie numerem 1.04.

Pytanie 14. BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostępnienie wymiarów, opisów urządzeń sanitarnych takich jak: umywalki, brodziki, natryski, zlewozmywaki, ustępy.

Odpowiedź 14. Wymiary wszystkich projektowanych umywalek z wyjątkiem umywalki w łazience dla niepełnosprawnych wynoszą 55x45cm, umywalki z półpostumentem.

Umywalka w łazience dla niepełnosprawnych 55x55cm z syfonem umożliwiającym podjazd wózka.

Ustępy ceramiczne ze spluczką (Kompakt WC) z deską wolnoopadającą, wymiary zestawu 65x36cm wys. 77cm.

Brodzik 150x90cm max 10cm wysokości. Obudowa brodzika szklana przesuwana. Natrysk naścienny, natynkowy słuchawka + drążek prysznicowy chromowany.

Zlewozmywak nablutowy, dwukomorowy z ociekaczem ze stali szlachetnej o wym. 116x40cm.

Pytanie 15. BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostępnienie opisów, kart katalogowych pomp obiegowych i cyrkulacyjnych w kotłowni.

Odpowiedź 15. Pompy obiegowe:

- Pompa obiegowa c.o. – Pompa o przepływie 1,37 m³/h i wysokość podnoszenia 5m, silnik jednofazowy 230V/50, 60 HZ.
- Pompa obiegowa c.w.u. - Pompę o przepływie 0,84 m³/h i wysokość podnoszenia 2m, silnik jednofazowy 230v/50, 60HZ.

- Pompa obiegowa cyrkulacji – pompa o przepływie 0,03 m³/h i wysokość podnoszenia 2m, silnik jednofazowy 230v/50, 60HZ

Pytanie 16. BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostępnienie rzutu z instalacją klimatyzacji.

Odpowiedź 16. Nie projektuje się klimatyzacji mechanicznej. Zaprojektowano dwa klimatyzatory sufitowe w sali widowiskowej pomieszczenie numer 1.06. rozmieszczenie klimatyzatorów na rzucie przyziemia instalacji wod-kan. Klimatyzatory o mocy chłodniczej 7000 W, pobór elektryczny mocy min. 560 W, max 3200W.

Pytanie 17. BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie czy kurtyna powietrzna znajdująca się na rzucie przyziemia- instalacja wod.-kan. wchodzi w zakres zamówienia. Jeśli tak, proszę o udostępnienie danych technicznych dot. kurtyny.

Odpowiedź 17. Kurtyna powietrzna - zaprojektowano elektryczną kurtynę, która jest zawarta w projekcie w części elektrycznej.

Pytanie 18. BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostępnienie danych technicznych o pompie obiegowej ogrzewania podłogowego oraz pompie cyrkulacyjnej o wydajności do 4,5 m³/h na instalacji wodociągowej.

Odpowiedź 18. Odpowiedz w pytaniu 15.

Pytanie 19. BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie czy zadanie swoim zakresem obejmuje wykonanie oczka wodnego do biologicznej oczyszczalni ścieków.

Odpowiedź 19. Oczko wodne do biologicznej oczyszczalni ścieków – należy wykonać wraz z oczyszczalnią.

Pytanie 20.BRANŻA SANITARNA. Proszę o podanie pojemności osadnika gnilnego do biologicznej oczyszczalni ścieków.

Odpowiedź 20. W oczyszczalni zaprojektowano osadnik gnilny o poj. 3000l.

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

/-/ Wójt Gminy Wyszki

Mariusz Korzeniewski